[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

   РЕШЕНИЕ № 189
    XIX сессия                                                                                               V созыва

«29» апреля 2011 года                                                                               г. Темрюк
Об утверждении индикативного плана социально-экономического
развития муниципального образования Темрюкский район
на 2011-2013 годы в новой редакции
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, и программах социально-экономического развития Краснодарского края», результатами проведенных публичных слушаний по индикативному плану социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2011-2013 годы (от 18 апреля 2011 года), руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2011-2013 годы  в новой редакции (приложение).

2. Рекомендовать главе муниципального образования Темрюкский район:

2.1. Привести правовые акты администрации муниципального образования Темрюкский район в соответствие с настоящим Решением;
2.2. Представить в Совет муниципального образования Темрюкский район отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район за 2011 год:

- до 30 апреля 2012 года – по показателям, характеризующим развитие муниципального  образования Темрюкский район  в целом;

- до 30 ноября 2012 года – по показателям, характеризующим развитие городского и сельских поселений муниципального образования Темрюкский район.

3. Признать утратившим силу Решение XI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 ноября 2010 года № 113 «Об индикативном плане социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2011-2013 годы» и Решение XIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 января 2011 года № 155 «О внесении изменений в решение XI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 ноября 2010 года №113 «Об индикативном плане социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2011-2013 годы».
4. Настоящее решение опубликовать в газете Темрюкского района «Тамань».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.И.Рожкову и  постоянную комиссию Совета  муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н.Воропаева).

         6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.